
Krajský úřad 
 

Ber   strana 1 / 10 

Číslo smlouvy u převádějícího: 25/SML0395/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Bc. Jiřím Fedoriškou, MBA, členem Rady Ústeckého kraje, na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/9R/2025 ze dne 17. 2. 2025 

Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz / 475 657 407 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:    

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE :  Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

Sídlo/bydliště:  Čs. dobrovolců 530/11, 41501 Teplice 

Zastoupený:  Mgr. Bc. Marcelou Řehákovou, ředitelkou    

E-mail/telefon: info@gymtce.cz/ 417 813 081 

IČ:   61515451 

 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Účel a předmět smlouvy 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz%20/
mailto:info@gymtce.cz


Ber   strana 2 / 10 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) uvedený v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  Příspěv-

ková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici.  

 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usne-

sením č. 107/9R/2025 ze dne 17. 2. 2025. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží Pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osob-

ních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se do-

hodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby infor-

mace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organizaci do datové 

schránky ID unpwqtri. 
 

Článek IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 



Ber   strana 3 / 10 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za ná-

padně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této 

smlouvy svým podpisem. 

 
 

 

 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  V Teplicích dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................            ……………................................................... 

           Ústecký kraj   Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, pří-

spěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Ber   strana 4 / 10 

Příloha č. 1 

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, č. org. 6130 

inventární 

číslo  karty 

majetku  

název majetku  Pořizovací cena 

účetní hodnota 

majetku k 

30.11.2024 

020907 Žákovská židle         1 845,25 Kč  0,00 Kč 

12/05-001792 Videomikroskop DMBA 310       66 550,00 Kč  15 939,00 Kč 

12/05-001793 Videomikroskop DMBA 310       66 550,00 Kč  15 939,00 Kč 

12/05-001961 Reverzní osmóza       45 435,50 Kč  0,00 Kč 

12/05-001962 Lednice laboratorní s mrazákem       60 379,00 Kč  30 168,00 Kč 

12/05-001963 Spirometr       42 350,00 Kč  0,00 Kč 

12/05-001964 Spirometr       42 350,00 Kč  0,00 Kč 

12/05-001965 Spirometr       42 350,00 Kč  0,00 Kč 

12/05-002049 Šikmá plošina     248 856,67 Kč  174 192,67 Kč 

12/05-002050 Šikmá plošina     248 856,67 Kč  174 192,67 Kč 

12/05-002051 Šikmá plošina     248 856,66 Kč  174 192,66 Kč 

12/05-002070 Laboratorní stůl oboustranný     261 824,64 Kč  183 272,64 Kč 

12/05-002071 Laboratorní stůl oboustranný     261 824,64 Kč  183 272,64 Kč 

12/05-002072 Laboratorní stůl oboustranný     261 824,64 Kč  183 272,64 Kč 

12/05-002073 Laboratorní stůl oboustranný     261 824,64 Kč  183 272,64 Kč 

12/05-002074 Laboratorní stůl jednostranný     117 653,14 Kč  82 320,14 Kč 

12/05-002075 Učitelské pracoviště       61 189,70 Kč  42 829,70 Kč 

12/05-002076 Skříň vestavěná       67 925,77 Kč  47 544,77 Kč 

12/05-002077 Laboratorní stůl oboustranný       82 123,91 Kč  57 455,91 Kč 

22/01-007242 Magnetická tabule nástěnná         3 005,64 Kč  0,00 Kč 

22/01-007243 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007244 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007245 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007246 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007247 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007248 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007249 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007250 Žákovské pracoviště vč. médiových prvků       11 501,05 Kč  0,00 Kč 

22/01-007251 Středový tunel s boční skříňkou       14 931,40 Kč  0,00 Kč 

22/01-007252 Středový tunel s boční skříňkou       14 931,40 Kč  0,00 Kč 

22/01-007253 Středový tunel s boční skříňkou       14 931,40 Kč  0,00 Kč 

22/01-007254 Středový médiový panel koncový         6 040,32 Kč  0,00 Kč 

22/01-007255 Multimediální katedra s roletou       13 352,35 Kč  0,00 Kč 

22/01-007256 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007257 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007258 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007259 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007260 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007261 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007262 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007263 Žákovský stůl dvoumístný         6 751,80 Kč  0,00 Kč 

22/01-007264 Nástrojový nerezový stolek         7 263,63 Kč  0,00 Kč 

22/01-007265 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 5 / 10 

22/01-007266 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007267 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007268 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007269 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007270 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007271 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007272 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007273 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007274 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007275 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007276 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007277 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007278 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007279 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007280 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007281 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007282 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007283 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007284 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007285 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007286 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007287 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007288 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007289 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007290 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007291 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007292 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007293 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007294 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007295 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007296 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007297 Laboratorní židle         5 483,72 Kč  0,00 Kč 

22/01-007298 Skříň na míru       13 767,38 Kč  0,00 Kč 

22/01-007299 Laboratorní stůl jednostranný       19 205,12 Kč  0,00 Kč 

22/01-007300 Laboratorní stůl jednostranný       19 205,12 Kč  0,00 Kč 

22/01-007301 Laboratorní stůl jednostranný       19 205,12 Kč  0,00 Kč 

22/01-007302 Laboratorní stůl jednostranný       12 675,96 Kč  0,00 Kč 

22/01-007303 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm       20 963,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-007304 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm       20 963,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-007305 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm       20 963,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-007306 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm       20 963,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-007307 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm       20 963,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-007308 Tabule jednoplošná       13 447,94 Kč  0,00 Kč 

22/01-007309 Skříňka s dvířky a el. zámkem         3 580,39 Kč  0,00 Kč 

22/01-007310 Univerzální pojezd         7 178,93 Kč  0,00 Kč 

22/01-007311 Jednodílná bílá ker. tabule       14 252,59 Kč  0,00 Kč 

22/01-007312 Učitelské demonstrační pracoviště       13 998,49 Kč  0,00 Kč 

22/01-007313 Audiovizuální učitelské pracoviště       12 194,38 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 6 / 10 

22/03-002948 Datový projektor Optoma       27 018,09 Kč  0,00 Kč 

22/03-002949 Notebook Lenovo       18 513,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-002950 Vizualizér Lumens       27 673,91 Kč  0,00 Kč 

22/03-003028 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003029 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003030 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003031 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003032 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003033 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003034 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003035 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003036 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003037 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003038 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003039 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003040 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003041 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003042 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003043 Mikroskop SM 52 (studentský)         9 075,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003044 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003045 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003046 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003047 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003048 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003049 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003050 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003051 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003052 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003053 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003054 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003055 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003056 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003057 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003058 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003059 Mikroskop STM 13 EEB         6 050,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003060 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003061 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003062 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003063 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003064 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003065 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003066 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003067 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003068 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003069 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003070 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003071 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003072 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 7 / 10 

22/03-003073 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003074 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003075 Mikrotom MT 5500         4 235,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003272 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003273 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003274 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003275 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003276 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003277 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003278 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003279 Zdroj       16 032,50 Kč  0,00 Kč 

22/03-003280 Generátor frekvencí       26 015,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003281 Generátor frekvencí       26 015,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003282 Generátor frekvencí       26 015,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003283 Generátor frekvencí       26 015,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003284 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003285 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003286 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003287 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003288 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003289 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003290 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003291 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003292 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003293 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový       10 769,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003294 Osciloskop       34 969,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003295 Přenosný zdroj napětí       11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003296 Přenosný zdroj napětí       11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003297 Přenosný zdroj napětí       11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003298 Přenosný zdroj napětí       11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003299 Přenosný zdroj napětí       11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003300 Přenosný zdroj napětí       11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003824 sušárna s přirozenou cirkulací       26 015,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003825 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003826 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003827 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003828 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003829 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003830 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003831 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003832 topné hnízdo       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003833 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003834 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003835 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003836 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003837 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003838 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003839 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 8 / 10 

22/03-003840 Multimetr - chemical polarimetr       36 300,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003841 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003842 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003843 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003844 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003845 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003846 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003847 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003848 Magnetická míchačka       17 795,47 Kč  0,00 Kč 

22/03-003849 Váhy (0,001 g, do 120 g)       20 449,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003850 Myčka nádobí       21 175,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003851 laboratorní váhy         6 776,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003852 síť na chytání hmyzu         7 260,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003853 síť na chytání hmyzu         7 260,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003854 síť na chytání hmyzu         7 260,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003855 Sonda chloridových aniontů       15 730,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003856 nádoba Dewarova       14 520,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-003857 nádoba Dewarova       14 520,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-008980 Lidská kostra       23 716,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-008981 Resuscitační figurína         5 505,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-008982 Lidská lebka         9 438,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-008983 Kostra člověka       17 303,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-008984 Kostra králíka       20 207,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-008985 Kostra ryby       20 207,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-008986 Vycpaný preparát - krtek         8 288,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-008987 Vycpaný preparát - žluna         6 921,20 Kč  0,00 Kč 

22/05-008988 Vycpaný preparát - jiřička obecná         6 921,20 Kč  0,00 Kč 

22/05-008989 Vycpaný preparát - veverka       13 842,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-008990 Vycpaný preparát - ondatra       19 033,30 Kč  0,00 Kč 

22/05-008991 Vycpaný preparát - tchoř       13 842,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-008992 Vycpaný preparát - křeček       13 842,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-008993 Vycpaný preparát - potkan       13 842,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-008994 Vycpaný preparát - ježek       15 052,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-008995 Vycpaný preparát - nutrie       19 033,30 Kč  0,00 Kč 

22/05-008996 Vycpaný preparát - norek       22 663,30 Kč  0,00 Kč 

22/05-008997 Vycpaný preparát - psík       16 262,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-008998 Vycpaný preparát - bobr       25 083,30 Kč  0,00 Kč 

22/05-008999 Vycpaný preparát - vydra       25 083,30 Kč  0,00 Kč 

22/05-009000 Lebka leoparda       17 061,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009001 Lebka medvěda       18 210,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009002 Lebka kiviho hnědého       10 877,90 Kč  0,00 Kč 

22/05-009003 Model lidského oka       26 559,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009004 Model ucha         4 331,80 Kč  0,00 Kč 

22/05-009005 Model - krevní oběh       20 231,20 Kč  0,00 Kč 

22/05-009006 Velký model DNA         9 244,40 Kč  0,00 Kč 

22/05-009007 Model květu       19 251,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-009126 Vycpaný preparát - vlaštovka         6 921,20 Kč  0,00 Kč 

22/05-009531 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 9 / 10 

22/05-009532 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009533 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009534 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009535 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009536 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009537 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009538 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009539 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009540 Žákovská souprava mechanika       11 942,70 Kč  0,00 Kč 

22/05-009541 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009542 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009543 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009544 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009545 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009546 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009547 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009548 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009549 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009550 Žákovská souprava mechanika optika       10 527,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009551 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009552 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009553 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009554 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009555 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009556 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009557 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009558 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009559 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009560 Žákovská souprava magnetismus mechanika       13 552,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009561 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009562 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009563 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009564 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009565 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009566 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009567 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009568 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009569 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009570 Žákovská souprava termika mechanika       12 160,50 Kč  0,00 Kč 

22/05-009571 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009572 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009573 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009574 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009575 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009576 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009577 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009578 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009579 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 10 / 10 

22/05-009580 Souprava tlak vzduchu       11 858,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009581 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009582 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009583 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009584 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009585 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009586 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009587 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009588 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009589 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009590 Žákovská souprava elektrostatika       11 495,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009656 Souprava GAMAbeta 2007       27 000,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009657 Souprava GAMAbeta 2007       27 000,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009658 Souprava GAMAbeta 2007       27 000,00 Kč  0,00 Kč 

22/05-009659 Souprava GAMAbeta 2007       27 000,00 Kč  0,00 Kč 

Celkem     5 944 877,86 Kč  1 547 865,08 Kč 

 


